H- e
MinistédadaEduaÇlo

InstltutDFedenldoParanáB E::P ;""-Õ

PORTARIA N 2529 DE 09 DE NOVEMBRO DL 2017

A Pró Reitora de Gestão dc Pessoas do Instihito Federal do
Paranü, no uso de suas atribuições conÊridas pela romaria
889 de 19 dc julho de 2016, publicada no DOU de 22 de
juljlo de 20 1 6

RESOI,VE

;"' «. .,.., J'=1':;.==;::'.==:;1:,U; ;='T#Í;,i:Hi'i':::l.=:fIlE'=S,l::l:l:

NOME

ELIANE APARECIDA NttsQ(JOTA
ANDERSON LUIZ ADAMS
FABIANA DOS SANTOS JORRE DA SALVA
GECICA ROSA DOS SANTOS
MARINA CASTAGNARA

LL!!!!ANTONIO MENTES

SIAPE
1827232

1 803459

2161354

1 833764

1803758

0344039

l CON'l)lç:ÃO
PRESIDENTE
MEMBRO
MEMBRO
MEMBRO

]

MEMBRO

rUANE APARECIDA p«uÁQUllX
Pró-Reitora de Gestão de+essoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARARA l Reitoria
Av,Vector Ferreíra do Amaram, 306 -Tarumã. Curitiba PR l CEP 82530-230 Brasíl